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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72018008P

2. Data e Regjistrimit 18/08/2017
3. Emri i Subjektit Joe & Joa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Lagjja Sauk i Vjeter, Rruga 
Xhabrahimet, ndertesa nr.13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice te mallrave te ndryshem si dhe veprimtari te 

tjera te lidhura me sa me siper.
Zonjë Muha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2017                Deri: 30/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZonjëMuha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Joe & Joa
E-Mail: bpoloska@gmail.com  
Telefon: 0686062192  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-428346-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433192-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.21.08.2017, per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Mercedes Benz, me targe AA 522 RD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Ford Transit, ma targe AA 518  RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569098-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 21.11.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Mercedes Benz, me targe AA 522 RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576308-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.11.2017 dhe kontrates se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74749F8-E038-4FF3-A23A-4CA615D196B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45028A47-5F1C-41D4-BA11-9635E9709F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5CE023-BCC7-4F57-A661-275405B2E1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB8DBF-E119-438D-B76A-3E5511490541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EB8DBF-E119-438D-B76A-3E5511490541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257F15F9-0472-448C-BE9A-C9BFBF0E7B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A239713-C1B1-45C1-9929-415ABC1ED6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC96B8-6A15-41A6-B8D8-44B6A8A002CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFC96B8-6A15-41A6-B8D8-44B6A8A002CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4030944A-66AA-4A5A-9DAD-6EB716F7F470
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transferimit te kuotave date 30.11.2017 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te 
shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 30.11.2017, ku eshte vendosur, ndryshimi i 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zonjë Muha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Poloska")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zonjë Muha")                      Nga data "30/11/2017             
Ne daten "30/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Poloska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649999-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.01.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Ford Transit, ma targe AA 518  RD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-666906-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit date 12.02.2018, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 12.02.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1882AF20-DA72-499F-8069-4094EC263EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE1C92-0D86-4BFB-A994-4EB727C0B003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4846328F-4670-49A1-B47A-8037FA9F70FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D04FC5-D5D2-40B9-BDE3-C5464F7F0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D04FC5-D5D2-40B9-BDE3-C5464F7F0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B4F9FF-ACE2-43EC-B686-2E37576F9B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0118E1A-61ED-4742-9ECD-DDF044F041ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0118E1A-61ED-4742-9ECD-DDF044F041ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7A6036-E055-4D35-BC5B-E6143586B8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15A5B91-B624-4169-8A6F-12C9CFC8089E
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19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823136-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287760-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Shenime.pdf

Datë: 23/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C097B75-4BF1-4B41-B9EC-3DB48D3BBCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E49CEC-03DF-4296-861F-453E7C2B36AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E49CEC-03DF-4296-861F-453E7C2B36AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69EC80D-B214-4AC2-AA41-62068E135B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA18747-6899-4A09-865E-AC491C93FAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4A904C-2B59-432A-B34E-E8ACF7C52227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50B0CCB-E73B-4265-A806-FA6427B83BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFC3F07-B8C7-4737-B9BE-F463CFD5F19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFC1D8-A0AC-46B0-A64B-642E21925954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604D294B-2DC0-409A-B90A-DDC3B8F1B1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3659456-7586-4D98-94E6-C047C28CC6B8

